
                     Výc                    Východočeský oblastní tenisový svaz                                  

                                                                                             sídlo: K Vinici 1901, 530 02 Pardubice              IČO: 22876251 
                                                                                             www. vychodocesky.cztenis.cz         č.účtu: 1236441309/0800 
 
 

Usnesení  04 – 2015  
 

z 12. zasedání výkonného výboru Východočeského oblastního tenisového svazu zvoleného valnou 

hromadou Vč. OTS dne 21. března 2014, které se konalo dne 8. května 2015 od 8:00 hodin 

v zasedací místnosti PKO ČUS, K Vinici 1901, 53002 Pardubice.  

 

Přítomni: J. Rybka, Mgr. R. Hrma, M. Chmelař, T. Vorel, DiS   

Omluveni: Ing. M. Kašprišin, J. Valenta 

Hosté: J. Rejlek-předseda DR 

 

Program: 

1. Zahájení zasedání - prezence, usnášeníschopnost, program 

2. Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu 

3. Kontrola zápisu a usnesení č. 03 - 2015   

4. Informace I. viceprezidenta Vč. OTS 

5. Změny a doplnění komisí VčOTS  

6. STK  

7. TSM  ČTS 2014 – 2015 

8. VII. Letní ODM 2015 - Plzeň 

9. Kontrola plateb 

10. Různé 

11. Vyúčtování náhrad  

12. Závěr                                                                   

                                                                                            

Ad. 1. Zahájení, prezence, usnášení schopnost, program 

 Jednání zahájil I. viceprezident pan Jaroslav Rybka, který konstatoval, že VV je usnášení 

schopný a předložil návrh na doplnění programu zasedání. V rámci bodu 6. STK – projednání 

stížnosti hráčů Alana Brusenbaucha a Adama Javůrka za účasti ředitelky turnaje pí. Denisy 

Jezdinské a vrchního rozhodčího p. Martina Rippla. Zároveň přivítal p. J. Rejlka.   

Usnesení č. 1/04-2015 VV: 

a) bere usnášení schopnost na vědomí 

b) schvaluje návrh program zasedání VV s doplněním bodu 5. 

Hlasováno: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

 

 

Ad. 2. Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu  

 Zapisovatelem je dle stanov sekretář p. Chmelař, ověřovatelem byl určen p. Rybka.  

Usnesení č. 2/04-2015 VV: 

a) bere na vědomí ustanovení p. Chmelaře zapisovatelem 

b) určuje p. Rybku ověřovatelem zápisu 

Hlasováno: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

 

 

Ad. 3. Kontrola zápisu a usnesení č. 03 - 2015     

Usnesení č. 3/04-2015 VV: 

a) jednomyslně schvaluje zápis a usnesení č. 03-2015  

b) bere na vědomí kontrolu plnění usnesení VV z minulých zasedání 

Hlasováno: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

 



 

e-mail: vychodocesky@cztenis.cz 

2 

 

 

 

Ad. 4. Informace I. viceprezidenta VčOTS 

 I. viceprezident k předloženému návrhu na doplnění bodu 6. uvedl, že požádal ředitelku 

turnaje, který ve dnech 14.–15.3.2015 pořádala 1. Východočeská Tenisová, paní Denisu Jezdinskou 

a vrchního rozhodčího p. Martina Rippla, o přítomnost na jednání VV k podání vysvětlení. STK dne 

27.3.2015 projednala stížnost hráčů Alana Brusenbaucha a Adama Javůrka proti postupu pořadatele 

(nebyly vyplaceny finanční odměny dle SŘ) a informovala pořadatele písemně.  Příchod pozvaných 

byl určen na 9:30 hodin.   

Usnesení č. 4/04-2015 VV:  

a) bere informace na vědomí 

Hlasováno: pro 4, proti 0, zdržel se 0  

     

Ad. 5. Změny a doplnění komisí VčOTS 

 Hlavním důvodem ke změnám a doplnění komisí bylo úmrtí prezidenta VčOTS p. Radima 

Zaplatílka.  

STK: předseda Milan Chmelař, členové Martin Drahoš, Jaroslav Rybka 

TMK: předseda Radko Hrma, členové Eva Zálabská, Jan Valenta 

KR: předseda Tomáš Vorel, členové Roman Bambas, Jaroslav Pokorný 

DK: předseda Jaroslav Rybka, členové Milan Chmelař, Tomáš Vorel 

Usnesení č. 5/04-2015 VV: 

a) schvaluje změny ve složení komisí 

b) ukládá zveřejnit složení komisí na webu VčOTS 

Hlasováno: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 6. STK  

 V 9:30 hodin se do zasedací místnosti dostavila pí Denisa Jezdinská v doprovodu dalších 

osob z 1. Východočeské Tenisové – p. Makrlíka, p. Tlapy a p. Cejnka (bez p. Rippla). Uvedené 

osoby předem svůj příchod prostřednictvím e-mailu sice oznámili, bylo jim však sděleno, že 

nebudou k jednání přizváni. Po jejich příchodu byli – mimo pí. Denisy Jezdinské - vyzváni 

k opuštění jednací místnosti. Následně tak učinili vč. pí. Denisy Jezdinské.  

 Jednání VV pokračovalo až do příchodu příslušníků Policie ČR, kteří byli p. Makrlíkem 

vyzváni k zásahu, když jemu a dalším nebylo umožněno se jednání VV zúčastnit. Policii ČR bylo 

podáno vysvětlení, načež schválený program byl přerušen. 

Usnesení: 6/04-2015 VV:  

a) z výše uvedených důvodů je celá věc k dalšímu řízení předána DK 

Hlasováno: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 11. Vyúčtování náhrad 

 Předložené daňové doklady členů VV a DR vynaložené na jejich činnost ve prospěch Vč. 

OTS byly bez připomínek schváleny a předloženy k proplacení. K tomuto bodu usnesení přijato 

nebylo.  

  Jednání VV v cca 10:30 hodin ukončil p. Jaroslav Rybka, který sdělil, že neprojednané body 

budou zařazeny na příští schůzi VV.   

 

V Pardubicích dne 8. května 2015  

 

Zapsal: Milan Chmelař 

 

Ověřil: Jaroslav Rybka 

 

Obdrží: VV a DR Vč. OTS, ČTS, spis Vč. OTS.  


